SECAO TIPO DE TERRAPLENAGEM
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VOLUME TOTAL DE CORTE: 559,62m?3
VOLUME TOTAL DE ATERRO: 1.294,92m?
VOLUME EMPRESTIMO: 1.812,89m3

VOLUME TOTAL
Area de Area de |Volume de| Volume de volum. volum V'olu.me
Fstaca Corte (m?) |Aterro (m?)| Corte (m®)| Aterro (m?) Corte Aterro Liquido
Acum. (m3)| Acum. (m3)

0+0,00 7,95 0 0) 0 0) 0 0
1+0,00 2,30 33,2 102,50 332,00 102,50 332,00 -229,50
- 2+0,00 1,20 8,014 35,00 412,14 137,50 744,14 -606,64
2+19,92 0 10,23 11,95 181,71 149,45 925,85 -776,40
3+0,00 0 15,68 0,00 2,07 149,45 927,92 -778,47
3+11,01 0 22,41 0,00 209,50 149,45 1137,42 -987,97
4+0,00 15,63 10,2 70,34 146,75 219,79 1284,16 -1064,38
4+2,11 16,54 0 33,94 10,76 253,73 1294,92 -1041,20
5+0,00 16,96 0 132,33 0,00 386,05 1294,92 -908,87
o 5+10,58 15,85 0 173,56 0,00 559,62 1294,92 -735,31
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